К ГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРОТОКОЛ N2 1
собрания Общественного (Попечительского) Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат

для психически больных»

с.Тигиль «11» января 2016 года

Присутствовало: 6 чел.
Руденко Алла Ивановна, директор МКУК « Тигильский районный краеведческий музей»;
Кленкова Валентина Григорьевна, главный специалист-эксперт отдела социального
развития и труда Администрации МО «Тигильский муниципальный район»;
Коляда Наталья Ивановна, заведующая МУП «Центральная районная аптека»;

Харитонова Галина Петровна; ИП «Харитонова Г.П.»;
Соломенников Владимир Валерьевич, ИП «Соломенников В.В.»;
Логинова Елена Николаевна, главная медицинская сестра « Тигильский дом-интернат для
психически больных»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение персонального состава Общественного (Попечительского) Совета при

КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных».
2. Утверждение Плана работы Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат для

психически больных» на 2016 год.
3. Избрание и утверждение состава постоянно действующей рабочей группы.

По первому вопросу:
Слушали Коляду Н. И., которая сообщила о том, что в соответствии с Положением об

Общественном (Попечительском) Совете при КГУ « Тигильский дом-интернат для
психически больных», (далее Совет) утверждённого приказом директора № 5 от 11.01.
2016 г. необходимо избрать и утвердить персональный состав Совета.
В ходе собрания были предложены следующие кандидатуры по составу:
1.Руденко А. И.- председатель
2.Кленкова В. Г.- зам. председателя
3.Логинова Е. И.- ответственный секретарь
4. Члены совета: Харитонова Г. П., Соломенников В. В.. Коляда Н. И.

Голосовали:
"За" -6, "против" - 0, "воздержавшихся" - 0.

Состав Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных» утвержден в
следующем составе:
1.Руденко А. И. - председатель
2.Кленкова В. Г. - зам. председателя
3.Логинова Е. И. - ответственный секретарь
4. Члены совета: Харитонова Г. П., Соломенников В. В.. Коляда И. И.

По второму вопросу:
Слушали Кленкову В.Г., которая сообщила о том, что необходимо утвердить План

работы Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных» на 2016 год.

Голосовали:

КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

За" -6, "против" - 0, "воздержавшихся" - 0.

Абсолютным большинством голосов утверждён План работы Совета при КГУ «Тигильский
дом-интернат для психически больных» на 2016 год. Согласно утверждённого графика
очередное заседание 31 марта 2016года.

По третьему вопросу:
Слушали Руденко А.И., которая сообщила о том, что для подготовки рекомендаций по

отдельным а так же по наиболее сложным вопросам Советом могут создаваться рабочие
группы целесообразно избрать и утвердить состав постоянно действующей рабочей
группы. Были предложены следующие кандидатуры по составу постоянно действующей
рабочей группы:

1. Коляда Н.И.
2. Кленкова В.Г.
3. Логинова Е.Н.
Голосовали:

За" -б, "против" - 0, "воздержавшихся" - 0.

Состав постоянно действующей рабочей группы утверждён в следующем:

1. Коляда Н.И.
2. Кленкова В. Г.
3. Логинова Е.Н.

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, собрание объявляется
закрытым.

Председатель
Секретарь

А. И. Руденко
Е. Н. Логинова